MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

Rua Fábio João Andolhe, 1100, Bairro Floresta – CEP 98590-000 – Santo Augusto/RS

      Fone/Fax: (55) 3781 3555 – E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 170/2021, DE 01 DE OUTUBRO DE 2021

Referente ao Edital nº 163/2021, de 24 de setembro de 2021

PROCESSO ELEITORAL PARA AS COORDENAÇÕES DE CURSOS

SUPERIORES E DE CURSOS TÉCNICOS DO INSTITUTO FEDERAL

FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO

        A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTO AUGUSTO DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna

pública a Homologação Preliminar das Inscrições, referente ao processo eleitoral para as

coordenações dos cursos superiores e dos cursos técnicos do Instituto Federal Farroupilha -

Campus Santo Augusto, de acordo com a Resolução CONSUP nº 078/2017, de 30 de outubro

de 2017, Art. 2º - parágrafo único, que regulamenta a eleição de Coordenação de Cursos no

âmbito do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha.

1. HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

CURSO/COORDENAÇÃO CANDIDATOS

Bacharelado em Administração
Coordenadora: Maira Fátima Pizolotto

Substituta Legal: Simone Beatriz Nunes
Ceretta

Bacharelado em Agronomia
Coordenadora: Lidiane Cristine Walter

Substituta Legal: Edna Nunes Gonçalves

Técnico em Agropecuária Integrado
Coordenadora: Patrícia Inês Mombach

Substituto Legal: Ricardo Tadeu Paraginski

Santo Augusto, 01 de outubro de 2021.